

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5228

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2024

Señor(es): DEUTSCHE SCHULE VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro: 8VO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	7		\$1.490		\$10.430
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$2.290		\$2.290
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7807210010125	BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURADO 120 HOJAS 37.5X53.5CMS	1		\$4.900		\$4.900
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807209004128	NOTAS ADHESIVAS VERDE KORES	1		\$890		\$890
7804656450010	SET DE NOTAS ADHESIVAS	1		\$990		\$990
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES ARTEL 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
8712581650513	PENDRIVE 8GB PHILIPS	1		\$6.900		\$6.900
41002	30 CARPETAS PLASTIFICADAS COLORES	1		\$790		\$790
260	CUADERNILLO 7MM CUADRO	2		\$500		\$1.000
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
7804638940232	CARPETA PLASTIFICADA	1		\$790		\$790
7804638940232	CARPETA PLASTIFICADA	1		\$790		\$790
7806610144355	CARPETA RHEIN FAST OFICIO	1		\$1.490		\$1.490
260	CUADERNILLO 7MM CUADRO	5		\$500		\$2.500
7805500011203	AGOREX TRANSPARENTE HENKEL CHICO	1		\$3.990		\$3.990
5011386020471	ACRILICO GRADUATE NEGRO 120ML	1		\$3.490		\$3.490
PM890	PALO MAQUETA SURTIDOS	4		\$890		\$3.560
7807210180118	CARTON PANAL 10mm.x55x77cm.ARTEL	1		\$3.900		\$3.900
7807210665028	BROCHA MANGO CORTO 2 PULGADAS	1		\$1.690		\$1.690
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	3		\$350		\$1.050
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$790		\$790
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$390		\$390
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	1		\$300		\$300
3100004173650	TRANSPORTADOR 180 FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$57.975	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$490
IVA 19 %	\$11.015	\$390
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$300
TOTAL	\$68.990	\$890